

BellaShops IVS
Sedenvej 3, 5000 Odense C

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 13 34 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Henrik Bondtofte
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BellaShops IVS
Sedenvej 3
5000 Odense C

CVR-nr.: 38 13 34 70
Stiftet: 13. oktober 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Henrik Sebastian Bondtofte

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive webshop med salg af beautyprodukter samt udvikling og opkøb af webshops.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 237.188 kr. mod -335.943 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108.664 kr. mod -647.388 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 237.188 | -335.943 |
| 1 Personaleomkostninger | -316.410 | -315.599 |
| Driftsresultat | -79.222 | -651.542 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -29.442 | -114.000 |
| Resultat før skat | -108.664 | -765.542 |
| Skat af årets resultat | 0 | 118.154 |
| Årets resultat | -108.664 | -647.388 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -108.664 | -647.388 |
| Disponeret i alt | -108.664 | -647.388 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 645.400 | 325.892 |
| Varebeholdninger i alt | <u>645.400</u> | <u>325.892</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 680 | 680 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 118.154 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 2.457 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 6.588 |
| Tilgodehavender i alt | <u>680</u> | <u>127.879</u> |
| Likvide beholdninger | <u>36.697</u> | <u>3.201</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>682.777</u> | <u>456.972</u> |
| Aktiver i alt | <u>682.777</u> | <u>456.972</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 1 | 1 |
| | Overført resultat | <u>3.147</u> | <u>111.811</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>3.148</u> | <u>111.812</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 3 | Anden gæld | <u>32.688</u> | <u>10.848</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>32.688</u> | <u>10.848</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 195.030 | 181.805 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 352.664 | 95.439 |
| | Anden gæld | <u>99.247</u> | <u>57.068</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>646.941</u> | <u>334.312</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>679.629</u> | <u>345.160</u> |
| | Passiver i alt | <u>682.777</u> | <u>456.972</u> |
| | | | |
| 4 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 298.567 | 297.958 |
| Pensioner | 12.240 | 12.240 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3.408 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 2.195 | 1.993 |
| | <u>316.410</u> | <u>315.599</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 7.565 | 65.899 |
| Andre finansielle omkostninger | 21.877 | 48.101 |
| | <u>29.442</u> | <u>114.000</u> |
| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
| 3. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | <u>32.688</u> | <u>10.848</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 4. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bondtofte Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |